sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA

CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018
O PREGOEIRO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE SE REALIZARÁ A
LICITAÇÃO; MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018, TIPO: MENOR PREÇO
GLOBAL, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO 0KM, ADAPTADO PARA
AMBULÂNCIA TIPO A, SIMPLES REMOÇÃO PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIBAÍ/BA. CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO 01
DO EDITAL, SESSÃO DE ABERTURA 08 AGOSTO DE 2018 ÀS 9:00H. LOCAL:
PREFEITURA MUNICIPAL. AV. PEDRO JOAQUIM MACHADO, S/N. SETOR DE
LICITAÇÕES. INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS GRATUITAMENTE JUNTO A CPL,
TELEFONE: (74) 3649 1201. E-MAIL: LICITACAO@UIBAI.BA.GOV.BR. JARBAS DA SILVA
SOARES – PREGOEIRO.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BED90B7DB998EAE664E60ECBDF7325AE

		2018-07-27T11:01:09-0300